

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6404

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	15.12.2022
Дата вскрытия	23.12.2022
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2632
Рестровый номер	32211959327
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку техники бытовой для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Техника бытовая
Валюта	РУВ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 199 298,40
НДС	239 859,68
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 439 158,08

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:
Члены Комиссии:

Бирюков В. В.
Ракицкий Д. С.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Бальянов А. Г.
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено

7

заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6	7
Дата и время регистрации заявки	19.12.2022 13:54	22.12.2022 9:05	22.12.2022 13:43	23.12.2022 12:11	23.12.2022 13:07	23.12.2022 13:23	23.12.2022 13:42
Ранее принято решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Отказать в допуске	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Раздел 39 ЗД п.1.2. Участник не соответствует одному из Критериев допуска, указанных в Прил.№4 п.1 ч.1 и п.1.4. Непредставление Участником запрошенных у него Организатором недостающих документов						
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	Не оценивается	1 145 901,05	939 572,00	1 098 333,33	860 612,00	1 043 348,50	850 643,10
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена ЦПi = v1 x Цпрп/Цд; v1 = 1	Не оценивается	0,742	0,905	0,774	0,988	0,815	1,000
Оценка заявки, балл	Не оценивается	0,742	0,905	0,774	0,988	0,815	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержания в них условий исполнения договора	Отклонена	6	3	5	2	4	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Техника бытовая	ООО "СКС"	7	23.12.2022 13:42	850 643,10	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре № 6404

Подписи:

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 10.01.2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара					График поставки в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь				Декабрь
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	КВ000045	Вентилятор напольный, 220В, 50Вт, диаметр лопастей 40 см, поворот 90 гр., регулировка по высоте	Вентилятор напольный, 220В, 50Вт, диаметр лопастей 40 см, поворот 90 гр., регулировка по высоте	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2				2									2 027,30	4 054,60	7
2	1	КВ000077	Волонатгреватель накопительный 100л	Волонатгреватель накопительный 100л	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1				1									15 762,00	15 762,00	7
3	1	КВ000024	Волонатгреватель накопительный 15л	Волонатгреватель накопительный 15л	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10			10										5 885,00	58 850,00	7
4	1	КВ000130	Волонатгреватель накопительный 30л	Волонатгреватель накопительный 30л	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2			2										8 707,00	17 414,00	7
5	1	КВ000043	Волонатгреватель накопительный 50л	Волонатгреватель накопительный 50л	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6			6										7 130,00	42 780,00	7
6	1	КВ000144	Волонатгреватель накопительный с сухим ТЭНом 30л	Волонатгреватель накопительный с сухим ТЭНом 30л	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1				1									12 276,00	12 276,00	7
7	1	КВ000145	Волонатгреватель накопительный с сухим ТЭНом 50л	Волонатгреватель накопительный с сухим ТЭНом 50л	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4				4									14 102,00	56 408,00	7
8	1	КД000310	Громкоговоритель рупорный 50Вт "Интер-М" HS-50 или эквивалент	Громкоговоритель рупорный 50Вт "Интер-М" HS-50 или эквивалент	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4			4										12 000,00	48 000,00	7
9	1	КВ000013	Конвектор 1500Вт	Конвектор 1500Вт	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4				4									2 960,00	11 840,00	7
10	1	КВ000293	Машина стиральная промышленная Вязма ДЮ-10 или эквивалент	Машина стиральная промышленная Вязма ДЮ-10 или эквивалент	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1				1									374 220,00	374 220,00	7
11	1	КВ000242	Обогреватель инфракрасный 1200Вт 220в	Обогреватель инфракрасный 1200Вт 220в	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5				5									4 034,30	20 171,50	7

12	1	КВ000317	Обогреватель инфракрасный 2000Вт	Обогреватель инфракрасный 2000Вт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4			4										5 436,80	21 747,20	7
13	1	НВ000186	Отпугиватель собак ультразвуковой Арсенал Д-300 или эквивалент	Отпугиватель собак ультразвуковой Арсенал Д-300 или эквивалент	ООО "Самарские коммунальные системы"	2		2											585,20	1 170,40	7
14	1	КВ000134	Пушка тепловая выгрозационная Аікен МЕН 330А или эквивалент	Пушка тепловая выгрозационная Аікен МЕН 330А или эквивалент	ООО "Самарские коммунальные системы"	3		2		1									2 631,80	7 895,40	7
15	1	КВ000103	Пушка тепловая ВНР-М-9 или эквивалент	Пушка тепловая ВНР-М-9 или эквивалент	ООО "Самарские коммунальные системы"	1		1											8 022,00	8 022,00	7
16	1	КВ000038	Радиатор масляный 2000Вт 9 секций, 3 режима	Радиатор масляный 2000Вт 9 секций, 3 режима	ООО "Самарские коммунальные системы"	5		5											3 766,40	18 832,00	7
17	1	ЕА000061	Радиатор отопления алюминиевый 500/80, 12 секций	Радиатор отопления алюминиевый 500/80, 12 секций	ООО "Самарские коммунальные системы"	10			10										7 926,50	79 265,00	7
18	1	КВ000162	Тепловентилятор КЭВ-35Н или эквивалент	Тепловентилятор КЭВ-35Н или эквивалент	ООО "Самарские коммунальные системы"	1			1										20 067,00	20 067,00	7
19	1	КВ000346	Увлажнитель воздуха ультразвуковой	Увлажнитель воздуха ультразвуковой	ООО "Самарские коммунальные системы"	6			6										1 996,80	11 980,80	7
20	1	КВ000346	Увлажнитель воздуха ультразвуковой настольный объем резервуара для воды 300-500мл, мощность 1,5Вт	Увлажнитель воздуха ультразвуковой настольный объем резервуара для воды 300-500мл, мощность 1,5Вт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1			1										1 830,40	1 830,40	7
21	1	КВ000159	Электроконвектор ТК-1000 или эквивалент	Электроконвектор ТК-1000 или эквивалент	ООО "Самарские коммунальные системы"	8		8											2 257,10	18 056,80	7
Итого:																				850 643,10	

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Абликимов Р. Э.